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TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA <taiana.ladeira@tjpa.jus.br>
Seg, 04/09/2023 16:54

Para:Samantha Nahon <samantha.nahon@tjpa.jus.br>;VALTER MENDES FERREIRA JUNIOR
<valter junior@tjpa.jus.br>;RICARDO DA SILVA LACERDA <ricardo.lacerda@tjpa.jus.br>

Cc:Coordenadoria de Contratos e Convenios <coordenadoria.contratos@tjpa.jus.br>

Senhores (as),

Com meus cordiais cumprimentos, de ordem do Sr. Secretario de
Administragdo, deste Egrégio Tribunal de Justica, ¢ em obediéncia a Portaria de n°.
1227/2022-GP, informo a instituicio das equipes da contratagdo, com a indicagdo de
integrante administrativo e sem a indicag@o de fiscal administrativo, considerando a auséncia
de necessidade da demanda, as quais serdo da seguinte forma:

Equipe de planejamento da contratacio:

Integrante Demandante:

Nome: Samantha Nahon Bittencourt Matricula: 62278 Telefone: 98888-3788 E-mail:
samantha.nahon@tjpa.jus.br

Integrante Técnico:

Nome: Valter Mendes Junior Matricula: 40320 Telefone: 3225-3339 E-mail:
valter.junior@tjpa.jus.br

Integrante Administrativo:

Nome: Ricardo da Silva Lacerda Matricula: PA162302 Telefone: 3205-3282 E-mail:
ricardo.lacerda@tjpa.jus.br

Equipe de gestao e fiscalizacdo da contratacio:

Gestor do Contrato:

Nome: Valter Mendes Junior Matricula: 40320 Telefone: 3225-3339 E-mail:

Fiscal Demandante:

Nome: Samantha Nahon Bittencourt Matricula: 62278 Telefone: 98888-3788 E-mail:
samantha.nahon@tjpa.jus.br

Fiscal Técnico:

Nome: Valter Mendes Junior Matricula: 40320 Telefone: 3225-3339 E-mail:

Atenciosamente,

Taiana Ladeira

Chefe do Servigco de Acompanhamento

Coordenadoria de Convénios e Contratos

Tribunal de Justi¢a do Estado do Pard

Av. Almirante Barroso, 3089. Bairro Souza. CEP: 66.613-710
Tel: (91) 3205-3282
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